
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente: Antonella Vaccara,  antonella.vaccara@istruzione.it  

Riferimenti: Giovanna Grimaldi, 0923 599227, giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it -  

Unità Operativa 7: Personale ATA - Graduatorie di Istituto - GPS – GAE - Informatizzazione nomine in ruolo e supplenze personale docente, 

educativo di tutti gli ordini di scuola 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto la O.M. 88 del 16 maggio 2024 con la quale sono state indette le procedure di inserimento 

e di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-

bis e 6-ter della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per 

il personale docente ed educativo; 

Visto l’Art. 3 dell’O. M. 88/2024; 

Visto L’Art. 8 dell’O. M. n. 88/2024, Valutazione dei titoli, commi 6 e 7; 

Visto Il Dispositivo - Prot. 0007772 del 02/10/2024 - del Dirigente dell’I.I.S. “G.G. Adria – G.P. 

Ballatore” Mazara del vallo – emesso a seguito delle opportune verifiche dei titoli culturali 

dichiarati dall’aspirante docente Prof.ssa SCIBILIA SILVIA nata a Palermo (PA) il 07/05/1991 

– nella domanda di aggiornamento delle graduatorie provinciali di supplenza della 

provincia di Trapani – FASCIA 2 -  c.d.c. A020 – A026 – A027 

Considerato che all’esito dei controlli effettuati, in ottemperanza alla normativa vigente, i titoli elencati 

nel dispositivo di cui sopra e relativi alla Tab 4/B13 – Titoli CLIL non è risultato conforme 

alla disciplina che norma il predetto titolo; 

Ritenuto di dover procedere in autotutela alla rettifica dei punteggi palesemente erronei; 
 

DECRETA 

Per le motivazioni di cui sopra, a parziale rettifica del Decreto prot. n. 15816 pubblicato in data 02.10.2024, 

della docente Scibilia Silvia, nella GPS della provincia di Trapani, come segue: 

GPS di 2 FASCIA TITOLO ACCESSO TIT. CULTURALI SERVIZIO TOTALE 

A020 20 11 18 49 

A026 20 11 18 49 

A027 20 11 36 67 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 

120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 

mailto:antonella.vaccara@istruzione.it
mailto:giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it
http://www.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente: Antonella Vaccara,  antonella.vaccara@istruzione.it  

Riferimenti: Giovanna Grimaldi, 0923 599227, giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it -  

Unità Operativa 7: Personale ATA - Graduatorie di Istituto - GPS – GAE - Informatizzazione nomine in ruolo e supplenze personale docente, 

educativo di tutti gli ordini di scuola 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it 

2 

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio XI 

Antonella Vaccara 

 

 

 

 Al Tutte le istituzioni scolastiche della provincia di 
Trapani 

Alla Docente SCIBILIA SILVIA 

mailto:antonella.vaccara@istruzione.it
mailto:giovanna.grimaldi.tp@istruzione.it
http://www.usr.sicilia.it/

		2024-10-10T15:46:44+0200
	Antonella Vaccara


		2024-10-11T08:11:25+0200
	protocollo




